
Rachunek zysków i strat jednostki
(wariant porównawczy)

sporządzony na dzień 31 grudzień 2022 r.
016415042

Stan na koniec roku
poprzedniego

Stan na koniec roku
bieżącego

Zarząd Dzielnicy Bielany m.st. Warszawy

Adresat

XXII Liceum Ogólnokształcące im. Jose Marti
ul. Leopolda Staffa 111

01-884 Warszawa

Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

A. Przychody netto z podstawowej działalności operacyjnej 28 444,2815 542,20

I. Przychody netto ze sprzedaży produktów 15 002,20 27 940,28

Przychody z tytułu dochodów budżetowychVI.

Koszty działalności operacyjnejB.

0,00

0,00

0,00

0,00

540,00 504,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 320 523,41 7 807 032,09

II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie - wartość dodatnia, zmniejszenie - wartość ujemna)

III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki

IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów

V. Dotacje na finansowanie działalności podstawowej

AmortyzacjaI.

Zużycie materiałów i energiiII.

Usługi obceIII.

Podatki i opłatyIV.

Wynagrodzenia

Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia dla pracowników

Pozostałe koszty rodzajowe

V.

VI.

VII.

VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów

193 193,45

289 432,12

182 460,95

42 690,18

5 296 026,78

1 274 633,60

445,60

0,00 0,00

499,99

1 315 968,82

5 490 434,14

41 121,82

320 329,20

377 723,75

199 998,10

Inne świadczenia finansowane z budżetuIX.

X. Pozostałe obciążenia

DotacjeII.

Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałychI.

Pozostałe przychody operacyjneD.

Zysk (strata) z działalności podstawowej (A - B)C.

41 640,73

0,00

-7 304 981,21

12 472,71

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

60 956,27

E.

III.

Pozostałe koszty operacyjne

Inne przychody operacyjne 12 472,71 32 412,73

32 412,73

-7 778 587,81

I. Koszty inwestycji finansowanych ze środków własnych samorządowych zakładów budżetowych i dochodów 
jednostek budżetowych gromadzonych na wydzielonym rachunku

0,00 0,00

0,00 0,00

Odsetki

Inne

Dywidendy i udziały w zyskach

Przychody finansowe

Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C + D - E) -7 292 508,50

31,17

0,00

31,17

0,00 23,25

45,86

0,00

69,11

-7 746 175,08

Pozostałe koszty operacyjne 0,00 0,00

III.

II.

I.

G.

F.

II.

H. Koszty finansowe 0,00 0,00

Odsetki

Inne

0,00 0,00

II.

I.

I. Zysk (strata) brutto (F+G−H)

0,00

-7 292 477,33

0,00

-7 746 105,97

Podatek dochodowy 0,00 0,00J.

K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)

L. Zysk (strata) netto (I - J - K) -7 301 962,34 -7 751 047,21

9 485,01 4 941,24

.............................................. 2023.03.10 ......................................................................

(kierownik jednostki)(rok, miesiąc, dzień)(główny księgowy)
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